

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : PŘELOŽKA VO	JKSO :
Stavba :	Název stavby : PARKOVIŠTĚ UL.PŘÍČNÍ ZNOJMO	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : STAVOPROJEKT 2000, SPOL. S R.O.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	21 450	Kompletační činnost zhotovitele	0
Z	Montáž celkem	178 676	Provozní vlivy	0
R	HSV celkem	0	Zařízení staveniště	0
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	200 126		
	HZZ	0		
	RN II.a III.hlavy	200 126	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZZ	200 126	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Datum :	Jméno :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč	
Základ pro DPH	9 % činí :		0 Kč	
DPH	9 % činí :		0 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		200 126 Kč	
DPH	21 % činí :		42 027 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			242 153 Kč	

Poznámka :

Stavba :	PARKOVIŠTĚ UL.PŘÍČNÍ ZNOJMO
Objekt :	PŘELOŽKA VO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	21 290	55 110	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech	0	0	160	1 050	0
M46 Zemní práce při montážích	0	0	0	122 516	0
CELKEM OBJEKT	0	0	21 450	178 676	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Kompletační činnost zhotovitele		0,0	0	0
Provozní vlivy		0,0	0	0
Zařízení staveniště		0,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	PARKOVIŠTĚ UL.PŘÍČNÍ ZNOJMO	0
Objekt :	PŘELOŽKA VO	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210 04-0011.R00	Stožár ocelový trubkový demont+mont	kus	2,00	17 500,00	35 000,00
2	316-77718	Výložník amako -sk-2-500-60 st	kus	2,00	1 590,00	3 180,00
3	357-13850	Rozvodnice stožárová ekm2035	kus	2,00	1 780,00	3 560,00
4	210 12-0001.R00	Pojistka závitová do 500V E 27 6A	kus	4,00	140,00	560,00
5	210	izolace stožárů skeldo	ks	2,00	650,00	1 300,00
6	341-12200	Kabel AYKY 4x16	m	90,00	115,00	10 350,00
7	341-09515	Kabel silový CYKY 3x1,5 mm2	m	35,00	120,00	4 200,00
8	341	smrštovací hlavice rozdělovací	ks	5,00	180,00	900,00
9	210 22-0001.R00	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn do 120 mm2	m	90,00	75,00	6 750,00
10	21022	kulatina fezn pr.10	m	4,00	150,00	600,00
11	211 20-0031.RT1	Svítilno modus lv dem+mont	kus	4,00	2 500,00	10 000,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				76 400,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				
12	220 11-1741.R00	Svorka zkušební	kus	3,00	250,00	750,00
13	354-43103	Svorka spojovací sr 03	kus	8,00	20,00	160,00
14	350	antikoroziní ochrana	kpl	1,00	300,00	300,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech				1 210,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				
15	460 01-0023.RT1	Vytýčení kabelové trasy ve volném terénu délka trasy do 100 m	kpl	2,00	1 500,00	3 000,00
16	460 20-0283.RT2	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	12,00	750,00	9 000,00
17	460 20-0163.R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	24,00	350,00	8 400,00
18	460 20-0163.RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3 ruční výkop rýhy	m	6,00	720,00	4 320,00
19	460 20-0283.R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	45,00	550,00	24 750,00
20	460 42-0022.RT3	Zřízení kab.lože v rýze 50 cm z písku 10 cm lože tloušťky 20 cm	m	55,00	250,00	13 750,00
21	460 42-0021.RT1	Zřízení kab.lože v rýze 35 cm z písku 10 cm lože tloušťky 20 cm	m	30,00	250,00	7 500,00
22	460 03-0091.RT1	Vytrhání obrubníků, lože písek, ležatých s očištěním a uložením na hromady	m	6,00	65,00	390,00
23	460 20-0001.R00	prohloubení rýhy pro zemnění	m	85,00	100,00	8 500,00
24	460	uložení kabelů do ochranné trubky vč.dodání	m	60,00	250,00	15 000,00
25	460 62-0012.R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 2	m2	40,00	49,00	1 960,00
26	460	geodetické zaměření	kpl	1,00	6 646,00	6 646,00
27	460,1	demont. sloupů	ks	2,00	1 750,00	3 500,00
28	460 30-0101.RT1	jámy pro stožár j	kus	2,00	500,00	1 000,00
29	460 08-0002.RT1	Betonový základ pouzdrový	m3	2,00	3 900,00	7 800,00
30	461	dig. zaměření	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
31	462	doplňkový materiál	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
32	463	revize	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	M46 Zemní práce při montážích				122 516,00